MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

PORTARIA N.º. 080  DE  31  DE JULHO DE 2013

ACOMPANHAMENTO TERMO DE  COOPERAÇÃO INTERNACIONAL  -  LNCC X

UNIVERSIDADE DO TEXAS (AUSTIN) - INSTITUTO DE ENGENHARIA E CIÊNCIAS DA

COMPUTAÇÃO - ICES

 O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA DO

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, no uso da  competência que lhe foi

delegada pela Portaria n.º. 407, de 29 de junho de 2006, do Ministro de Estado da Ciência e Tecnologia,

publicada no Diário Oficial da União de 30/06/2006,

RESOLVE

 I – Designar  REGINA CÉLIA CERQUEIRA DE ALMEIDA, C.P.F. n.º 594.727.317-91, SIAPE

nº 673189, Pesquisadora Titular, lotada na Coordenação de Mecânica  Computacional,   para coordenar e

revisar as atividades realizadas no âmbito do Termo de Cooperação Internacional  -  LNCC e a Universidade

do Texas (Austin) - Instituto de Engenharia e Ciências da Computação - ICES,  e nos seus  impedimentos

legais, seu substituto ABIMAEL FERNANDO DOURADO LOULA, CPF nº 244.775.757-34, matrícula no

SIAPE nº 673117, Pesquisador Titular, lotado na Coordenação de Matemática Aplicada e Computacional.

II – O Fiscal terá como atribuições àquelas estabelecidas no artigo 67 da Lei n.º 8.666, de

21/jun/1993, e Decreto nº 2.271, de 7/jul/1997.

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Interno do LNCC.

PEDRO LEITE DA SILVA DIAS

Rectangle

Rectangle